
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ   Αρ. Φύλλου 189

 29 Απριλίου 2013

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
Υπουργείο Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας,
  Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων .................... 1
 « Περιβάλλοντος, Ενέργειας 
  και Κλιματικής Αλλαγής ................................................. 2
Αποκεντρωμένες Διοικήσεις ................................................................... 3
Περιφέρειες ........................................................................................................... 4

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ, 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

(1)
 Αριθμ. Δ17γ/107/4/Φ.2.5
Τροποποίηση της Απόφασης Συγκρότησης του Τμή−

ματος Μελετών του Συμβουλίου Δημοσίων Έργων. 

  Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ,

YΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

  ́Εχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 29 και 30 του Π.Δ. 69/1988 

(Α/28/16−02−1988) «Οργανισμός της Γενικής Γραμματείας 
Δημοσίων Έργων», σε συνδυασμό με τα άρθρα 146 και 
149 του Π.Δ. 910/1977 (Α/305/10−10−1977).

2. Το Π.Δ. 85/2012 «Ίδρυση και μετονομασία Υπουργείων, 
μεταφορά και κατάργηση υπηρεσιών» (Α΄/141/21−6−2012).

3. Το Π.Δ. 86/2012 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών». (Α΄/141/21−6−2012).

4. Tην υπ’ αρ. Υ43/5−7−2012 απόφαση του Πρωθυ−
πουργού «Καθορισμός αρμοδιοτήτων του Αναπληρωτή 
Υπουργού Ανάπτυξης, Aνταγωνιστικότητας, Υποδο−
μών, Μεταφορών και Δικτύων Σταύρου Καλογιάννη» 
(Β΄/2094/6−7−2012).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 5 της υπ’ αρ. 80855/5439/06−
08−1992 κοινή υπουργική απόφαση των Υπουργών Προ−
εδρίας της Κυβέρνησης, ΠΕΧΩΔΕ και του Υφυπουρ−
γού ΠΕΧΩΔΕ «Περιορισμός Συλλογικών Οργάνων του 
Υπουργείου Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και Δημοσί−

ων Έργων» (Β/573/21−09−1992) καθώς και τις διατάξεις 
της παραγράφου 10α του άρθρου 4 του Ν. 3481/2006 
(Α/162/2006).

6. Τις διατάξεις του Ν. 2690/1999 (Α/45/9−3−1999) «Κύ−
ρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 
διατάξεις».

7. Την υπ’ αριθμ. Δ17α/01/3/Φ.2.5/12−01−2012 απόφαση «Συ−
γκρότηση του Τμήματος Μελετών του Συμβουλίου Δημο−
σίων Έργων» (ΥΟΔΔ/17/16−01−2012) όπως τροποποιήθηκε με 
τις υπ’ αριθμ. Δ17α/05/17/Φ.2.5/3.2.2012 (ΥΟΔΔ/49/3.2.2012) 
και Δ1α/313/3/Φ.2.5/7−11−2012 (ΥΟΔΔ/537/26−11−2012) απο−
φάσεις.

8. Την υπ’ αριθμ. 52658/1−11−2012 διαπιστωτική πράξη 
του Υπουργείου Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματι−
κής Αλλαγής (Γ΄/1199/8−11−2012) περί λύσεως της υπαλ−
ληλικής σχέσης του Λουλουργά Ιωάννη του Ζαφειρίου, 
λόγω συνταξιοδότησης.

9. Το υπ’ αριθμ. 8384/28−3−2013 έγγραφο του Υ.ΠΕ.Κ.Α., 
για ορισμό εκπροσώπου στο Συμβούλιο Δημοσίων Έρ−
γων−Τμήμα Μελετών, αποφασίζουμε:

1. Τροποποιούμε την υπ’ αριθμ. Δ17α/01/3/Φ.2.5/12−01−2012 
απόφαση «Συγκρότηση του Τμήματος Μελετών του Συμ−
βουλίου Δημοσίων Έργων» (ΥΟΔΔ/17/16−01−2012) όπως τρο−
ποποιήθηκε και ισχύει, στην παράγραφο 1 περίπτωση δ και 
ορίζουμε αναπληρωματικό μέλος του Τμήματος Μελετών 
του Συμβουλίου Δημοσίων Έργων την Θέμου Μόνικα του 
Σταύρου, Πολιτικό Μηχανικό (Α.Δ.Τ. Χ617765) του κλάδου 
ΠΕ Ειδικών Επιστημόνων με βαθμό Γ΄, στη Δ/νση Χωρο−
ταξίας του Υ.ΠΕ.Κ.Α. σε αντικατάσταση του Λουλουργά 
Ιωάννη του Ζαφειρίου, λόγω συνταξιοδότησης.

2. Κατά τα λοιπά εξακολουθεί να ισχύει η υπ’ αριθμ. 
Δ17α/01/3/Φ.2.5/12−01−2012 απόφασή μας «Συγκρότηση 
του Τμήματος Μελετών του Συμβουλίου Δημοσίων Έρ−
γων» (ΥΟΔΔ/17/16−01−2012), όπως τροποποιήθηκε με τις 
υπ’ αριθμ. Δ17α/05/17/Φ.2.5/3.2.2012 (ΥΟΔΔ/49/3.2.2012) και 
Δ17α/313/3/Φ.2.5/7−11−2012 (ΥΟΔΔ/537/26−11−2012) αποφάσεις.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 26 Απριλίου 213 
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΛ. ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ

933



934 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

    YΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ

(2)
    Αριθμ. Δ13/Β/Φ 9.5.14/8714
Αποδοχή παραίτησης των μελών του Διοικητικού Συμ−

βουλίου του Κέντρου Ανανεώσιμων Πηγών Ενέργει−
ας (ΚΑΠΕ) και ορισμός νέων.

O ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
I. Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α).

II. Του άρθρου 25 του Ν. 1514/85 «Ανάπτυξη της επι−
στημονικής και τεχνολογικής έρευνας» (ΦΕΚ 13/Α/85). 

III. Του άρθρου 4 του Π.Δ. 375/87 «Ίδρυση Νομικού Προ−
σώπου Ιδιωτικού Δικαίου με την επωνυμία «Κέντρο Ανα−
νεώσιμων Πηγών και Εξοικονόμησης Ενέργειας (ΚΑΠΕ)» 
(ΦΕΚ 167/Α/17−9−87).

IV. Του άρθρου 30 του Ν. 3734/09 «Προώθηση της συ−
μπαραγωγής δύο ή περισσότερων χρήσιμων μορφών ενέρ−
γειας, ρύθμιση ζητημάτων σχετικών με το Υδροηλεκτρικό 
Έργο Μεσοχώρας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 8/Α/09).

V. Του Π.Δ. 381/1989 «Οργανισμός του Υπουργείου Βιο−
μηχανίας, Ενέργειας και Τεχνολογίας» (ΦΕΚ Α΄16) όπως 
ισχύει, σε συνδυασμό με το Π.Δ. 27/1996 «Συγχώνευση 
των Υπουργείων Τουρισμού, Βιομηχανίας, Ενέργειας και 
Τεχνολογίας και Εμπορίου στο Υπουργείο Ανάπτυξης» 
(ΦΕΚ Α΄19) όπως ισχύει, το Π.Δ. 185/2009 «Ανασύσταση του 
Υπουργείου Οικονομικών, συγχώνευση του Υπουργείου 
Οικονομίας και Οικονομικών με τα Υπουργεία Ανάπτυ−
ξης, και Εμπορικής Ναυτιλίας, Αιγαίου και Νησιωτικής 
Πολιτικής και μετονομασία του σε «Υπουργείο Οικονο−
μίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας» μετατροπή του 
Υπουργείου Μακεδονίας–Θράκης σε Γενική Γραμματεία 
Μακεδονίας–Θράκης και υπαγωγή στο Υπουργείο Εσω−
τερικών της Γενικής Γραμματείας Μακεδονίας–Θράκης 
και της Γενικής Γραμματείας Αιγαίου και Νησιωτικής 
Πολιτικής» (ΦΕΚ Β΄213) και το ΠΔ. 189/2009 «Καθορισμός 
και ανακατανομή αρμοδιοτήτων των Υπουργείων» (ΦΕΚ 
Α΄221) όπως τροποποιήθηκε από το ΠΔ. 24/2010 «Ανακα−
θορισμός των αρμοδιοτήτων των Υπουργείων και τρο−
ποποιήσεις του Π.Δ. 189/2009» (ΦΕΚ Α΄ 56).

VI. Του Π.Δ. 86/21.06.2012 «Διορισμός Υπουργών, Ανα−
πληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 141/Α).

VII. Του Ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς 
της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 131/Α).

2. Την υπ’ αριθμ. 14874 (ΦΟΡ)1682/12−12−90 κοινή υπουρ−
γική απόφαση των Υπουργών Προεδρίας της Κυβέρ−
νησης και Βιομηχανίας, Ενέργειας και Τεχνολογίας με 
θέμα «Διεύρυνση του αριθμού των μελών του Δ.Σ. του 
ΚΑΠΕ» (ΦΕΚ 811/Β/28−12−90).

3. Την υπ’ αριθμ. ENER/C1/R1/avl Ares(2013) 402108/ 
14.3.2012 επιστολή της Γενικής Διεύθυνσης Ενέργειας 
της Ευρωπαϊκής Ένωσης που διαβιβάστηκε στην Υπη−
ρεσία μας με το υπ’ αριθμ. 6840/Α/ΑΣ 2143/15.3.2013 έγ−
γραφο της ΜΕΑ. 

4. Το υπ’ αριθ. 1574 (ΔΚΗ/Α)235/11.4.2013 έγγραφο της 
Γενικής Γραμματείας Έρευνας και Τεχνολογίας του 

Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού 
και Αθλητισμού.

5. Το υπ’ αριθ. 2480/20−2−2013 έγγραφο του ΕΒΕΑ.
6. Το υπ’ αριθ. 00343/21−2−13 έγγραφο του ΣΕΒ.
7. Το υπ’ αριθ. 550/20−2−2013 έγγραφο της ΔΕΗ.
8. Tις παραιτήσεις των μελών του Δ.Σ. του ΚΑΠΕ που εί−

χαν οριστεί με την υπ’ αριθμ. Δ13/Β/Φ9.5.14/16694/17.8.2010 
(ΦΕΚ 282/ΥΟΔΔ/19.8.2010) απόφαση και ειδικότερα τις 
παραιτήσεις από 04.02.2013 του Αθανασίου – Δημοκρίτου 
Στούμπου, Αντιπροέδρου του ΚΑΠΕ, των μελών Έλενας 
Δασκαλάκη, Γαρυφαλιάς Γιδάκου, Φωκίωνος Δεληγιάν−
νη, Αγαπητού Μπιζά και την παραίτηση από 05.02.2013 
του μέλους Ιωάννη Τσιπουρίδη, οι οποίες έγιναν αποδε−
κτές από τον Υπουργό ΠΕΚΑ, καθώς και την υπ’ αριθμ. 
Δ13/Β/Φ9.5.14/17360/22.8.2012 (ΦΕΚ 398/ΥΟΔΔ/22.8.2012) 
Απόφαση του Υπουργού ΠΕΚΑ «Αποδοχή παραίτησης 
του Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου του ΚΑΠΕ», 
Μάνθου Σανταμούρη.

9. Την υπ’ αριθ. Δ13/Β/Φ 9.5.14/16694/17.8.2010 (ΦΕΚ 282/
ΥΟΔΔ/19.8.2010) απόφαση Συγκρότησης Δ.Σ. στο ΚΑΠΕ 
των οποίων η θητεία λήγει την 18−8−2013.

10. Το γεγονός ότι η απόφαση αυτή δεν δημιουργεί 
δαπάνη πέραν της ήδη υφισταμένης και εγκεκριμένης 
στον προϋπολογισμό του ΚΑΠΕ, το οποίο έχει οικονο−
μική αυτοτέλεια, αποφασίζουμε:

Α. Αποδεχόμαστε τις από 04.02.2013 παραιτήσεις του 
Αντιπροέδρου του ΚΑΠΕ Αθανασίου – Δημοκρίτου Στού−
μπου (ΑΔΤ Τ002804) και των μελών Έλενας Δασκαλάκη 
(ΑΔΤ Χ055145), Γαρυφαλιάς Γιδάκου (ΑΔΤ ΑΕ579952), 
Φωκίωνος Δεληγιάννη (ΑΔΤ Π384692), Αγαπητού Μπιζά 
(ΑΔΤ ΑΗ 069025) καθώς και την από 05.02.2013 παραί−
τηση του μέλους του ΚΑΠΕ Ιωάννη Τσιπουρίδη (ΑΔΤ 
ΑΒ041026).

Β. Ορίζουμε τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου στο 
Κέντρο Ανανεώσιμων Πηγών και Εξοικονόμησης Ενέρ−
γειας (ΚΑΠΕ) ως εξής:

1. Θεοφύλακτος Κωνσταντίνος
2. Μπαζίγος Δημήτριος
3. Αγαπητίδης Ιωάννης
4. Πηνιώτης Κωνσταντίνος
5. Κόλλιας Κωνσταντίνος
6. Αναστασίου Γεώργιος
7. Γκίκας Πέτρος.
Κατόπιν των ανωτέρω, η σύνθεση του Διοικητικού 

Συμβουλίου του ΚΑΠΕ έχει ως εξής:
1. Θεοφύλακτος Κωνσταντίνος του Γρηγορίου, Μηχα−

νολόγος Μηχανικός με ΑΔΤ ΑΒ 031076, ως Πρόεδρος.
2. Μπαζίγος Δημήτριος του Στυλιανού, υποδιευθυντής 

διοίκησης στην Εθνική Τράπεζα της Ελλάδος με ΑΔΤ 
ΑΚ 507897, ως Αντιπρόεδρος.

3. Αγαπητίδης Ιωάννης του Σωτηρίου, Πολιτικός Μη−
χανικός με ΑΔΤ Σ 052431, ως μέλος.

4. Πηνιώτης Κωνσταντίνος του Γεωργίου, διοικητικός 
υπάλληλος της ΔΕΗ Α.Ε. με ΑΔΤ ΑΖ 100576, ως μέλος.

5. Κόλλιας Κωνσταντίνος του Αντωνίου, Οικονομολό−
γος, με ΑΔΤ Χ 521310, ως μέλος.

6. Αναστασίου Γεώργιος του Ιωάννη, Μηχανολόγος 
Ηλεκτρολόγος Ηλεκτρονικός με ΑΔΤ Κ 886763, ως μέ−
λος.

7. Γκίκας Πέτρος του Νικολάου, Επίκουρος Καθηγη−
τής Τμήματος Μηχανικών Περιβάλλοντος Πολυτεχνείου 
Κρήτης, Χημικός Μηχανικός με ΑΔΤ Σ 016180, ως μέλος.

Γ. Ο Πρόεδρος ορίζεται και ως Γενικός Διευθυντής 
του ΚΑΠΕ.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 935

Δ. Η θητεία του Διοικητικού Συμβουλίου ορίζεται 
για το υπόλοιπο της θητείας των παραιτηθέντων με−
λών, όπως ορίζεται στην παρ. 6 του άρθρου 4 του Π.Δ. 
375/1987 (ΦΕΚ 167 Α), δηλαδή μέχρι 18.8.2013.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 29 Απριλίου 2013

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΣ

F

AΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ
(3)

    ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΙΓΑΙΟΥ

Με την υπ’ αριθμ. 60008/6981/21−3−2013 απόφαση της 
Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αι−
γαίου που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις α) του 
άρθρου 99 παρ. 4 και 86 παρ. 6 του ΑΝ 2039/39 και του 
άρθρου 4 του Οργανισμού του Ιδρύματος, β) του από 
19−6−1987 (ΦΕΚ 368/Β/20−7−1987) με το οποίο εγκρίθηκε 
η σύσταση του ανωτέρω ιδρύματος και κυρώθηκε ο 
Οργανισμός διοίκησης και διαχείρισής του γ) του αριθμ. 
1/2−1−2012 πρακτικό του ιδρύματος με το οποίο αποφασί−
στηκε ο διορισμός νέων μελών του Δ.Σ. του ιδρύματος 
καθώς και του αριθμ. 7/20−12−2012 συμπληρωματικού 
εγγράφου του Δ.Σ. του ιδρύματος και δ) την αριθμ. 8/28−
2−2013 σύμφωνη γνωμοδότηση του Περ. Συμβουλίου Εθν. 
Κληροδοτημάτων Β. Αιγαίου, με την οποία εγκρίνεται ο 
διορισμός της Μαΐστρου Αγγελικής του Μιχαήλ με AT 
AZ936111, καθηγήτρια Λυκείου Καλαμωτής, μετά την έγ−
γραφη δήλωση της Αλμυρούδη Λαμπρινής, Λυκειάρχου 
Καλαμωτής, ότι δεν επιθυμεί να συμμετέχει στο Δ.Σ. του 
Ιδρύματος, ως μέλους του Δ.Σ. του Πνευματικού Κέντρου 
Καλαμωτής Χίου Μιχαήλ Καζά και Αγλαΐας Φραγκούλη.

Η Γενική Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ Δ. ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ

F

    ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ
(4)

Αριθμ. 1448
Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 2803/11−12−2012 απόφασης 

συγκρότησης της ΤΔΕ ΙΚΑ – ΕΤΑΜ Βέροιας .

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 13 παρ. 1 του Ν. 825/78 

«Περί αντικαταστάσεως, τροποποιήσεως και συμπληρώ−
σεως διατάξεων της διεπούσης το Ι.Κ.Α. Νομοθεσίας και 
ρυθμίσεις συναφών θεμάτων» όπως αντικαταστάθηκε 
από τις όμοιες της παραγράφου 1 του άρθρου 48 του 
Ν. 2676/99 «Οργάνωση και λειτουργική αναδιάρθρωση 
των φορέων κοινωνικής ασφάλισης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 37 παρ. 2 του Ν. 3518/2006 

(ΦΕΚ 272 Α΄ 21.12.2006) «Αναδιάρθρωση των κλάδων του 
Ταμείου Συντάξεων Μηχανικών και Εργοληπτών Δη−
μοσίων Έργων (Τ.Σ.Μ.Δ.Ε.) και ρύθμιση άλλων θεμάτων 
αρμοδιότητας του Υπουργείου Απασχόλησης και Κοι−
νωνικής Προστασίας». 

3. Την υπ’ αριθμ. 2/19591/0022/18−5−2010 κοινή υπουργι−
κή απόφαση των Υφυπουργών Οικονομικών − Εργασίας 
και Κοινωνικών Ασφαλίσεων «Λειτουργία Επιτροπών 
και Διοικητικών Συμβουλίων ασφαλιστικών οργανισμών 
αρμοδιότητας ΓΓΚΑ».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 138 παρ. 1 του Ν. 4052/2012 
(ΦΕΚ 41/01−03−2012, τ. Α΄). 

5. Τις διατάξεις των άρθρων 7 και 9 του Ν. 3469/2006 
(ΦΕΚ 131/2006 τ. Α΄) «Καταχώριση της δημοσιευτέας 
ύλης στα τεύχη της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως».

6. Τις διατάξεις του άρθρου 186, παρ. II, τομέας Δ, περ. 
6 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη−
σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης (ΦΕΚ. 87/τ. Α΄/07−06−2010)

7. Το Π.Δ 133/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Κε−
ντρικής Μακεδονίας (ΦΕΚ 226/τ. Α΄/27−12−2010).

8. Την υπ’ αριθμ. 1064/07−01−2013 απόφαση Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας−
Θράκης, «Επικύρωση εκλογής νέου Περιφερειάρχη Κε−
ντρικής Μακεδονίας».

9. Την υπ’ αριθμ. 106297(2350)/20−03−2013 (ΦΕΚ 686/
Β΄/26−03−2013) απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγ−
γράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ», στους προϊστάμενους Γενικών Διευ−
θύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γραφείων της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας».

10. Την υπ’ αριθμ. 2803/11−12−2012 (ΦΕΚ 577/τ. Υ.Ο.Δ.Δ/ 
21−12−2012) απόφασή μας για την συγκρότηση της Τ.Δ.Ε 
ΙΚΑ – ΕΤΑΜ Βέροιας. 

11. Το υπ’ αριθμ. 4367/15−04−2013 έγγραφο του Τοπικού 
Υποκαταστήματος ΙΚΑ Βέροιας με το οποίο αντικαθιστά 
την Γραμματέα της επιτροπής και την αναπληρώτριά 
της, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αριθμ. 2803/11−12−2012 (ΦΕΚ 
577/τ. Υ.Ο.Δ.Δ/21−12−2012) απόφαση του Αντιπεριφερειάρ−
χη ΠΕ Ημαθίας με την οποία συγκροτήθηκε η Τ.Δ.Ε ΙΚΑ 
– ΕΤΑΜ Βέροιας ως προς την Γραμματέα της επιτροπής 
και την αναπληρώτριά της ως κάτωθι: Γραμματέας της 
Επιτροπής ορίζεται η Μπούθα Μαρίνα του Νικολάου 
με Α.Δ.Τ. Ρ 820102, κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, 
βαθμού Ε΄, υπάλληλος του υποκ/τος ΙΚΑ Βέροιας, με 
αναπληρώτριά της την Τζίμπουλα Φανή του Νικολάου 
με Α.Δ.Τ ΑΖ 328167, κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, 
βαθμού Ε΄, υπάλληλο της ίδιας υπηρεσίας.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 2803/11−12−2012 από−
φαση του Αντιπεριφερειάρχη ΠΕ Ημαθίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Βέροια, 25 Απριλίου 2013

Με εντολή Περιφερειάρχη 
Ο Αναπληρωτής Διευθυντής 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΛΙΑΣ  



936 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*14001892904130004*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		2013-05-15T08:33:12+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




